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Trzechsetny JYSK zasila ofertę Galerii Północnej. 
Obiekt z coraz szerszą ofertą dla domu


Galeria Północna w Warszawie znacząco rozszerza swoją ofertę handlową w segmencie wyposażenia wnętrz. W obiekcie zadebiutował właśnie mający aż 1500 m kw. sklep międzynarodowej marki JYSK. To już sklep nr 300 w Polsce!


– Otwarcie trzechsetnego sklepu JYSK w Galerii Północnej to ważne wydarzenie dla tej marki, która już od dwóch dekad obecna jest naszym w kraju. Doceniamy fakt, że możemy być częścią tego sukcesu i dynamicznego rozwoju na rodzimym rynku. Także dla naszej Galerii pojawienie się JYSK to istotny krok w umacnianiu pozycji rynkowej w północnej części Warszawy – mówi Marek Ciszewski, dyrektor Galerii Północnej.

– Za sprawą tego debiutu nie tylko zyskujemy kolejnego, dużego i doskonale znanego najemcę, który wzbogaca dostępny u nas zestaw marek, ale przede wszystkim znacząco rozszerzamy naszą ofertę w popularnym segmencie wyposażenia wnętrz. Tworzymy także razem z nowym partnerem biznesowym niezwykle atrakcyjną konsumencko, dopasowaną do lokalnych potrzeb przestrzeń zakupową z szerokim asortymentem dla osób, które urządzają swoje mieszkania – dodaje.

JYSK trafia na chłonny rynek. Nowy lokal powstał bowiem nie tylko w rozwijającej się i nowoczesnej galerii o mocnej pozycji, którą chętnie wybierają całe rodziny, ale także na rynku, który nieustannie rośnie „od środka”. Białołęka, na której położona jest Galeria Północna, od kilku lat przeżywa rozkwit mieszkaniówki. Tylko w 2023 roku oddano tu aż 2690 nowych mieszkań, najwięcej w Warszawie – podaje Rocznik Statystyczny Warszawy. Dzielnica zyskała też kolejne 3 tys. nowych mieszkańców i dziś liczy sobie ich 156 tys.  To daje jej już 3. miejsce w Warszawie, tuż za Pragą Południe i Mokotowem.

– Sieć JYSK rozwija się dynamicznie na terenie Polski od ponad dwudziestu lat. Warszawa jest bardzo interesującym rynkiem i staramy się być na nim obecni w możliwie najszerszym zakresie i jak najbliżej naszych klientów. Lokalizacja w Galerii Północnej jest dla nas bardzo dobrym wyborem ze względu na otoczenie rynkowe. To część Warszawy, która dynamicznie rozbudowuje się i rozwija, także zapotrzebowanie na asortyment wyposażenia wnętrz stale tu wzrasta – komentuje Piotr Padalak, dyrektor generalny JYSK Polska.

– Cieszy nas, że JYSK dostrzegł ogromny potencjał Północnej oraz unikalność naszego rynku, który idealnie odpowiada potrzebom sieci meblowych i nie tylko. Białołęka to dzielnica, która od kilku lat nieustannie urządza się, a to tworzy potrzeby zakupowe, które dzięki nowemu otwarciu będą teraz jeszcze lepiej zaspokojone. Fakt, że w najbliższym sąsiedztwie rosnących osiedli otwarty został tak duży i nowoczesny sklep z meblami oraz dodatkami dla wielu osób jest dużym udogodnieniem – mówi Marek Ciszewski.

Sam nowo powstały lokal przyciąga szeroką ofertą, ale także ciekawie zaaranżowaną przestrzenią. – Sklep, który właśnie został otwarty prezentuje najnowszy koncept JYSK 3.0.  Co oznacza, że prezentacja asortymentu oraz świetnych ofert jest zgodna z wartościami marki, jak i z naszymi skandynawskimi korzeniami. Dlatego podłogi oraz detale z jasnego drewna, stonowane kolory to ważne elementy wystroju nowego sklepu. Chcemy zaoferować klientom wyjątkowe wrażenia zakupowe i zainspirować ich poprzez nowe, lepsze ekspozycje produktów. Każdy szczegół w sklepie jest zaprojektowany i zbudowany tak, aby jak najlepiej zaprezentować asortyment – mówi Piotr Padalak.

W ofercie nowego sklepu klienci znajdą meble i elementy wyposażania do m.in. sypialni, salonu, łazienki, jadalni, biura czy ogrodu. JYSK to już 17. marka z segmentu wyposażenia wnętrz dostępna w Galerii Północnej.  Klienci mogą tu znaleźć także sklepy m.in.  Duka, home&you, Tescoma, czy Homla. Oferta dodatków do domu dostępna jest również w sklepach chociażby: Sinsay, Half Price czy TK Maxx. 

JYSK to międzynarodowa sieć handlowa o skandynawskich korzeniach. Obecnie marka posiada ponad 3,3 tys. sklepów w 48 krajach. Na polskim rynku Jysk jest od 2000 r. i dziś obejmuje równo 300 sklepów. Sieć zatrudnia około 2500 osób.
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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